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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K19003407J

2. Data e Regjistrimit 17/06/2002
3. Emri i Subjektit KLERAJDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Bogove BOGOVE Lagjja Bogove, rruga nacionale 
Berat - Skrapar, km 1, objekti pranë Urës se Izetit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë e pakicë te  artikujve te ndryshem 

ushqimore, industrial, lëndë të para si dhe importimi dhe 
eksportimi i tyre. Prodhimi , përpunimi dhe tregtimi  i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor import - 
eksport. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. 
Nxjerja dhe prodhimi i pllakave te gurit dekorativ tregtimi 
dhe eksportimi i tyre. Sherbime ne fushen e ndertimit, 
montimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve publike e 
private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te 
gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e 
ndertimit. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe 
udhetareve per vete  e te trete. Kryerja ne pergjithesi e çdo 
operacioni financiar, tregtar e industrial me pasuri te 
paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen drejperdrejt 
ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. Tregti me 
pakice te karburantit dhe nenprodukteve te tij.  Ndërtimi i 
objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i 
materialeve inerte. Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e 
granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim 
rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e 
drenazhime, impiante të ndryshme vaditës. Tregtimi i 
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artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje 
dhe tregti automjete te ndryshme. Kryerje te sherbimit 
pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirëmbajtje 
varrezash,  ndërtim serash. Mirembajtje rutine e dimerore me 
perfomance      
Selim Qama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2020                Deri: 12/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelimQama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlevisQama

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Bogove BOGOVE Kamion tip Mercedes Benz me 
targe  AA 165 AY Berat Polican  POLICAN Lagjja “ Qender 
“,  rruga nacionale Berat – Poliçan, godine 2 – kateshe , zona 
kadastrale nr.3019, me numer pasurie 11/123 Berat  Bogove 
BOGOVE Furgon tip Iveco me targe  AA 671 ND Berat  
Bogove BOGOVE Fuoristrade  tip Toyota  me targe  AA 
971 MX Berat  Bogove BOGOVE Kamion tip Mercedes 
Benz me targe  AA 156 NK Berat  Bogove BOGOVE 
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 742 LF Berat  Sinje 
MBRESHTAN Objekti " Mbreshtan ", Zona Minerare 
Nr.321/1, Njesia Administrative " Mbreshtan " Berat  Vërtop 
Fushë Peshtan Fshati Fushë- Peshtan, Rruga nacionale Berat-
Poliçan, Godinë një katëshe, Zona kadastrale 1270, Pasuria 
73/27. Berat  Bogove BOGOVE Kamion tip Mercedes Benz 
me targe  BR 0976 B 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KLERAJDI
E-Mail: klerajdishpk@hotmail.com  
Telefon: 0693501589  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006607-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/05
/2002

Numri i Vendimit:27773, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "KLERAJDI" ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 21.05.2002 ; Data e themelimit: 12.04.2002 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Selim Qema ; Selia: Polican, Skrapar ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: 
Selim Qama ; Objekti: Tregtimi me shumice dhe pakice import eksport i artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, tregtim automjetesh te cdo marke e tonazhi e pjese 
kembimi, tregtim makinerish te ndryshme dhe paisje industriale dhe bujqesore, tregtim 
artikujsh elektroshtepiake, kompjuterike, veshmbathje, kozmetike, mobilje, lojra per 
femije, datergjente, materiale per fushen e ndertimit, pllaka sanitare, hidraulike, prodgime 
qeramike, hidrosanitare etj, prodhim dhe perpunim te ujit natyral dhe pijeve freskuese, 
prodhim te pllakave te gurit dhe gurit dekorativ, prodhime druri, nxjerrje dhe perpunim 
mineralesh etj dhe tregtimi i tyre, prodhim e tregtim materialeshndertimi, transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-3-KK-erjoni-11-12-20070019.pdf

2. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:27773/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem nr.1 date 13.05.2004 ka vendosur te shese nga 20% te 
kapitalit te shoqerise sejcilit respektivisht : Leonard Laze 20% Sadik Laze 20% Selim 
Qama mbetet me 60% te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-3-KK-erjoni-11-12-20070019.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156750-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF1C9F-977F-453F-A046-9E3928C225CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF1C9F-977F-453F-A046-9E3928C225CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD64340-7B08-4BB0-8623-5472625792F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82542473-6B17-4FC6-A8E4-844BCE996EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B306914-E568-4329-B65F-8782095EC89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C080C643-0B63-4BEC-8242-C3D5F074DD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671DEB2B-E3E4-4729-88C2-C8AEEBFFD56D
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16/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430987-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Laze")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Qama")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Qama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Qama")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502578-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2011 per mbyllje dhe hapje 
adresa dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693501589")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         Fushë Peshtan;         
Godinë 1 katëshe pranë ish-rezerave te shtetit në Fushë Peshtan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         farke;         VERTOP;         
FUSHE PESHTAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848558-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.07.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice import eksport i artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, tregtim automjetesh te cdo marke e tonazhi e pjese 
kembimi, tregtim makinerish te ndryshme dhe paisje industriale dhe bujqesore, tregtim 
artikujsh elektroshtepiake, kompjuterike, veshmbathje, kozmetike, mobilje, lojra per femije, 
datergjente, materiale per fushen e ndertimit, pllaka sanitare, hidraulike, prodgime 
qeramike, hidrosanitare etj, prodhim dhe perpunim te ujit natyral dhe pijeve freskuese, 
prodhim te pllakave te gurit dhe gurit dekorativ, prodhime druri, nxjerrje dhe perpunim 
mineralesh etj dhe tregtimi i tyre, prodhim e tregtim materialeshndertimi, transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Tregti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFCBC02-CD78-4B8A-848B-106BA56BA863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF19512-CB3F-413E-B2BE-2587BF25D734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3710580D-2BB5-4CC2-AD4F-789913FBDC02
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shumicë e pakicë te  artikujve te ndryshem ushqimore,industrial,lëndë të para si dhe 
importimi dhe eksportimi i tyre.Prodhimi , përpunimi dhe tregtimi  i produkteve me 
karakter industrial e bujqesor import - eksport.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve 
te ndertimit.Nxjerja dhe prodhimi i pllakave te gurit dekorativ tregtimi dhe 
eksportimi i tyre.Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit dhe zbatimit.Ndertimi i 
objekteve publike e private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te 
gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit.Transport kombetar e 
nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete  e te trete.Kryerja ne pergjithesi e 
cdo operacioni financiar, tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te 
luajtshme qe mund te lidhen drejperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Selim Qama")                      Nga data "30/07/2012             
Ne daten "30/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Selim Qama")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-960644-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.2389 Rep, Nr.1409 Kol, datë 
17.12.2012, për transferimin nëpërmjet shitjes të 20% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqërisë.  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,  datë 17.12.2012, për 
miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes të 20% të kuotave të kapitalit themeltar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Laze")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Qama")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Qama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Qama")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165593-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.08.2013, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqersie dhe hapja e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A33F1F-6D99-40B6-875E-5334D793C501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D77907A-20A3-4364-981B-A19E8EEFF95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CF1413-BF5D-465A-9A85-D64049092B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB8FE99-64F5-4E7E-9768-319D442D1EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C517281B-09C4-4A04-87B8-4FA54B705D40
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dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë e pakicë te  artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,lëndë të para si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.Prodhimi , 
përpunimi dhe tregtimi  i produkteve me karakter industrial e bujqesor import - 
eksport.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.Nxjerja dhe prodhimi i pllakave te 
gurit dekorativ tregtimi dhe eksportimi i tyre.Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit dhe 
zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit.Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete  e te trete.Kryerja ne 
pergjithesi e cdo operacioni financiar, tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te 
luajtshme qe mund te lidhen drejperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise.")          
u be            ("Tregti me shumicë e pakicë te  artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,lëndë të para si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.Prodhimi , 
përpunimi dhe tregtimi  i produkteve me karakter industrial e bujqesor import - 
eksport.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.Nxjerja dhe prodhimi i 
pllakave te gurit dekorativ tregtimi dhe eksportimi i tyre.Sherbime ne fushen e 
ndertimit, montimit dhe zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e private, 
rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe 
lidhen me fushen e ndertimit.Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe 
udhetareve per vete  e te trete.Kryerja ne pergjithesi e cdo operacioni financiar, 
tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen 
drejperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. Tregti me pakicë të 
karburantit dhe vajrave lubrifikanteve.Hoteleri.Bar-Restorant.Lavazho.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Godinë 2 katëshe, në hyrje të Poliçanit te ura.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262199-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
20.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.Mbyllja e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë e pakicë te  artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,lëndë të para si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.Prodhimi , 
përpunimi dhe tregtimi  i produkteve me karakter industrial e bujqesor import - 
eksport.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.Nxjerja dhe prodhimi i pllakave te 
gurit dekorativ tregtimi dhe eksportimi i tyre.Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit dhe 
zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit.Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete  e te trete.Kryerja ne 
pergjithesi e cdo operacioni financiar, tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ABDDF5-D1BD-4AD5-ABFE-1931AFABF6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4200BF14-CABF-40FB-A0A2-E02A50574088


7

luajtshme qe mund te lidhen drejperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. 
Tregti me pakicë të karburantit dhe vajrave lubrifikanteve.Hoteleri.Bar-
Restorant.Lavazho.")          u be            ("Tregti me shumicë e pakicë te  artikujve te 
ndryshem ushqimore,industrial,lëndë të para si dhe importimi dhe eksportimi i 
tyre.Prodhimi , përpunimi dhe tregtimi  i produkteve me karakter industrial e 
bujqesor import - eksport.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.Nxjerja 
dhe prodhimi i pllakave te gurit dekorativ tregtimi dhe eksportimi i tyre.Sherbime ne 
fushen e ndertimit, montimit dhe zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e private, 
rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe 
lidhen me fushen e ndertimit.Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe 
udhetareve per vete  e te trete.Kryerja ne pergjithesi e cdo operacioni financiar, 
tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen 
drejperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Godinë 2 katëshe, në hyrje të Poliçanit te ura.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-265972-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
25.11.2013 ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Polican, Godinë 2- katëshe, në hyrje të Poliçanit te ura.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271188-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.12.2013 ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Polican, Godinë 2- katëshe, në hyrje të Poliçanit te ura.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C1C2D9-BC50-4B7F-B233-207B1CC447E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C76B00-32E4-412F-BF4F-8A7212B223DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335CA3E6-D3B1-4055-833F-E96E8D58F0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE49EEDC-88FE-4B38-B660-51152DD8A97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C707AF1-1D90-46BF-BFDF-52A8A28C8838
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599967-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786102-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988052-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 31.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqersie dhe hapja e mbyllja e disa adresave 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         NOVAJ;         
Fshati Novaj, Zona kadastrale 2811, pasuria 273, rreth 1 km larg zonë shfrytëzimi 
gelqeror.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         Fushë Peshtan;         
Fshati Fushë- Peshtan, Rruga nacionale Berat-Poliçan, Godinë një katëshe, Zona 
kadastrale 1270, Pasuria 73/27.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
POLIGONI  N.SH.N;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         Fushë Peshtan;         
Godinë 1 katëshe pranë ish-rezerave te shtetit në Fushë Peshtan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Poliçan, Skrapar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D415D9F8-F157-4A44-B03B-60A2D26E10BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143E4157-9DBF-4B33-8E46-B3C273C80FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BBEA6E-922D-4358-A236-112B5AF388AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B543A9-87E8-4C4C-92E8-54E429601828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC2D4C0-0478-46E4-852B-FD236AAD0F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4039F647-D5AF-4646-8DA7-03C78710CB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E020D86-DF2D-4433-863B-3920FD8B6AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CB2DC5-6237-4D03-A912-65FFDFCCF2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F27BEFA-8161-4FEF-98CF-42A1A863BDE0
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06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136221-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186359-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695869-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.05.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe  AA 165 AY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe  BR 0976 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 742 LF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Furgon tip Iveco me targe  AA 671 ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Fuoristrade  tip Toyota  me targe  AA 971 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe  AA 156 NK;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94362FA7-65ED-4CE4-876F-4485152D66DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1300A-8900-47C2-B1B5-A78B12A7081E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3918E2-F5DC-4D3A-9B64-DD8EE5BE3CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D346CB0-3BA1-4534-B36A-44B654E2A2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207FEFCB-B9BE-42F6-A735-627C0F6BF3EB
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Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852950-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927500-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Hapjen e adreses dytesore.  
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë e pakicë te  artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,lëndë të para si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.Prodhimi , 
përpunimi dhe tregtimi  i produkteve me karakter industrial e bujqesor import - 
eksport.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.Nxjerja dhe prodhimi i pllakave te 
gurit dekorativ tregtimi dhe eksportimi i tyre.Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit dhe 
zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit.Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete  e te trete.Kryerja ne 
pergjithesi e cdo operacioni financiar, tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te 
luajtshme qe mund te lidhen drejperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise.  ")          
u be            ("Tregti me shumicë e pakicë te  artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,lëndë të para si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.Prodhimi , 
përpunimi dhe tregtimi  i produkteve me karakter industrial e bujqesor import - 
eksport.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.Nxjerja dhe prodhimi i 
pllakave te gurit dekorativ tregtimi dhe eksportimi i tyre.Sherbime ne fushen e 
ndertimit, montimit dhe zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e private, 
rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe 
lidhen me fushen e ndertimit.Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe 
udhetareve per vete  e te trete.Kryerja ne pergjithesi e cdo operacioni financiar, 
tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen 
drejperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. Tregti me pakice te 
karburantit dhe nenprodukteve te tij  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja “ Qender “,  rruga nacionale Berat – Poliçan, godine 2 – kateshe , zona 
kadastrale nr.3019, me numer pasurie 11/123;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921DFA9D-AA29-43E9-8A89-4F4BA207A221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE796F68-F9AE-4AD1-B892-5AEFF928F1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285CC528-C14D-47F6-AF76-66DD1A6ECCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21DE149-4C1B-4EE2-A284-26604CE86AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754D3CBB-2A9D-4289-AE5C-6BB5AFA86C11
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10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100316-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1994/3 Prot. date 28.12.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Justitia, protokolluar nga QKB me Nr. 205 Prot. date 
06.01.2017, per vendojen e mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales 
debitore, shoqeria "KLERAJDi" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K19003407J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129193-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.149/3 Prot, datë 20.01.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 1102 Prot., date 25.01.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative ne aktivitetin e pales Shoqeria 
KLERAJDI shpk me NIPT K19003407J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394256-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413780-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2017  per riemerimin e 
administratorit Selim Qama.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selim Qama")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/07/2012")            u be              ("01/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selim Qama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2017")            u be              ("01/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC1DA1D-8D04-48BB-86AD-7A86C63EAFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ADA2E2-FEC8-4407-BC0B-C5E6297E6314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B3CE59-4A83-4EB0-87C6-359A996F36CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5B7120-41AF-440A-B8A7-A9F160F3C5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4657BFC4-54D4-48D7-92F1-77C699DF0C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429826CD-5BD3-474C-9CF8-C4F30E24962D
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05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-428527-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.08.2017, ku 
eshte vendosur : - Dhurimi i 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Selim Qama ne favor 
te Klevis Qama. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 40 % te kuotave te shoqerise, date 
16.08.2017.   
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevis Qama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Qama")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Qama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Qama")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881538-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931200-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.09.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë e pakicë te  artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,lëndë të para si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.Prodhimi , 
përpunimi dhe tregtimi  i produkteve me karakter industrial e bujqesor import - 
eksport.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.Nxjerja dhe prodhimi i pllakave te 
gurit dekorativ tregtimi dhe eksportimi i tyre.Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit dhe 
zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit.Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete  e te trete.Kryerja ne 
pergjithesi e cdo operacioni financiar, tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te 
luajtshme qe mund te lidhen drejperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. 
Tregti me pakice te karburantit dhe nenprodukteve te tij  ")          u be            ("Tregti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD06E85-7584-4002-A11B-51DB014523F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212B43A5-F868-4299-B17D-9312629E6B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C57265-4227-4FBD-8B52-D4E1B02F3BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7947C5-0364-463A-9831-35CE500246F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAC3174-1A3B-435C-85D5-BA34CE8CB115
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shumicë e pakicë te  artikujve te ndryshem ushqimore, industrial, lëndë të para si dhe 
importimi dhe eksportimi i tyre. Prodhimi , përpunimi dhe tregtimi  i produkteve me 
karakter industrial e bujqesor import - eksport. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve 
te ndertimit. Nxjerja dhe prodhimi i pllakave te gurit dekorativ tregtimi dhe 
eksportimi i tyre. Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit dhe zbatimit. Ndertimi i 
objekteve publike e private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te 
gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit. Transport kombetar e 
nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete  e te trete. Kryerja ne pergjithesi e 
çdo operacioni financiar, tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te 
luajtshme qe mund te lidhen drejperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e 
shoqerise. Tregti me pakice te karburantit dhe nenprodukteve te tij.  Ndërtimi i 
objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i materialeve inerte. Prodhimin 
dhe tregtimin e gelqeres e granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim 
rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e drenazhime, impiante të 
ndryshme vaditës. Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje 
shitje dhe tregti automjete te ndryshme. Kryerje te sherbimit pastrim, gjelberim, 
ndriçim, dekor dhe mirëmbajtje varrezash,  ndërtim serash. Mirembajtje rutine e 
dimerore me perfomance      ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287971-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performances.xlsx
Miratimi-Bilancit-2018 KLERAJDI SH.P.K, ---------------- OK.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KLERAJDI SHPK SHENIME 2018.pdf

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457234-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses date 23.01.02020, per ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klerajdishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Lagjja Bogove, rruga nacionale Berat - Skrapar, km 1, objekti pranë Urës se Izetit;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         NOVAJ;         
Fshati Novaj, Zona kadastrale 2811, pasuria 273, rreth 1 km larg zonë shfrytëzimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357228C-4431-4FAA-8BE6-69C992617DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800BA5F9-0CFC-446B-91F1-F94943D8AE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EDD289-8494-4F6D-B2C6-51C4DE783A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA803C32-6DB8-42D1-B1BF-ADB2A75C5F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FC33DF-28AE-4292-BAE4-F6BC7993E883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6F949-ABF5-46E7-861C-C9D51A34D333
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gelqeror.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563336-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
KLERAJDI SHPK VENDIMI 2019.pdf
KLERAJDI SHPK SHENIME 2019.pdf
PERFORMANCA 2019.xlsx
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617643-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.10.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet dhurimit nga Z.Selim 
Qama ne favor te Klevis Qama 40% dhe Raela Qama 20%. Hapjan e nje adrese dytesore. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 30.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         
Objekti " Mbreshtan ", Zona Minerare Nr.321/1, Njesia Administrative " Mbreshtan 
";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Raela Qama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Selim Qama")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Qama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Qama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618822-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D26B1E-B950-4C13-9C3F-050E0810B816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E103E44B-C36C-4DF3-81B2-2761ACE1B738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BBA0A1-EA78-488E-97EB-DB4490A1DD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC796576-C522-4DFE-882F-542720BB5345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E0062C-2675-4B59-AF5C-A6212557C5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F8D39E-AA48-4FC9-BB28-D58502296A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64608FE2-AD55-4145-9442-68180A80D893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0080E2-1AB3-437D-9593-87AE4D1C2BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896F05BF-E6A4-4D7B-A9CF-C45B14F12F89
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11.11.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Selim Qama dhe 
emerimin ne vend te tij te Klevis Qama.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Qama")                      Nga data "11/11/2020             
Ne daten "11/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Selim Qama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619130-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese s eortakeve, date 
12.11.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit nepermjet dhurimit te 40% te 
kuotave te kapitalit nga Klevis Qama ne favor te Selim Qama dhe 20% te kuotave nga 
Raela Qama ne favor te Selim Qama. Largimi nga detyra e administratorit Klevis Qama 
dhe emerimin ne vend te saj te Selim Qama.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Selim Qama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Raela Qama")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Qama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Qama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Selim Qama")                      Nga data "12/11/2020             
Ne daten "12/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Klevis Qama")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753753-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6FC323-C5EB-4108-A6F8-969CFA92FCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB197F40-38E3-49B9-8A29-F119B54037F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BA1F97-E87F-4E08-AC96-0EA7EF662928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BD4AAD-BCA4-48BB-A0BA-74C6D5C22C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0CCC4A-9AD2-4A09-9FF5-ADB9F4EF2694
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KLERAJDI SHPK PERFORMANCA 2020.xlsx
KLERAJDI SHPK VENDIMI 2020.pdf
KLERAJDI SHPK POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
KLREAJDI SHPK SHENIME 2020.pdf

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E31CCFF-488D-48E6-87E3-A83FA993F384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A11F1F-1245-47B2-93B3-DE7D6637A8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4BAEAC-E638-472D-B05C-26D1F14D62E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C1FEB-DC17-453B-943C-F8B3E18D1BC9

